
2021 年 5 月 31 日 

お客さま 各位 

株式会社 図書館流通センター 

 

 

 子どもの力 図書館のためのブックフェア 2021 

「大阪府・堺会場」開催中止のお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、6 月 3 日(木)～6 月 4 日(金)の期間に堺会場（於：堺市教育文化センター）にて開催を予定して

おりましたブックフェアにつきまして、来場のご予約をいただきましたお客さまにご連絡申し上げます。 

 

このたび緊急事態宣言が延長されたことにより、会場が臨時休業・使用停止となりました。このため、

今回の開催は中止とさせていただきます。 

 

お客さまには大変ご迷惑をおかけし申し訳ございませんが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

  株式会社図書館流通センター                 株式会社図書館流通センター  

学校図書館カスタマーセンター                営業デスク          

   TEL：0120-504-088                       TEL：0120-801202       

FAX：0120-558-691                     

 


